АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014 г.                              д. Красная                                                 № 60

Об отмене постановления администрации Красненского сельсовета от 30.09.2014 г. № 57 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу ТБО на территории д. Красная»

В связи с тем, что при принятии постановления от 30.09.2014 г. № 57 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу ТБО на территории д. Красная» администрация Красненского сельсовета вышла за пределы своих полномочий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Красненского сельсовета от 30.09.2014 г. № 57 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу ТБО на территории д. Красная» отменить.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков

[bookmark: _GoBack]